
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 015/02

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II e alíneas da

Lei Orgânica Municipal, 

Resolve:

Conceder ao servidor OSCARLINO ANTUNES DOS

SANTOS, portador da Carteira de Identidade RG sob o nº 3.544.823-3 PR, Licença Prêmio a

ser usufruída de 13/05/2002  a 12/08/2002, período aquisitivo de 01/05/93 a 30/04/98.

Publique-se.

Siqueira Campos, 8 de maio de 2002.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal

LS/lbl


